PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики
от 3 апреля 1997 г. № 22 и признании утратившим силу Указа
Президента Чувашской Республики от 16 декабря 2004 г. № 137
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 3 апреля 1997 г. № 22 «О назначении ежемесячного пожизненного государственного пособия для выдающихся деятелей физической культуры и спорта Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными указами Президента Чувашской Республики от 30 декабря 2003 г. № 123, от 31 января 2008 г. № 10) следующие изменения:

в наименовании слова «ежемесячного пожизненного государственного пособия для выдающихся деятелей физической культуры и спорта Чувашской Республики» заменить словами «государственного пособия в области физической культуры и спорта»;

в пункте 1 слова «ежемесячное пожизненное государственное пособие в размере, установленном Указом Президента Чувашской Республики от 21 января 1995 г. № 10 «О мерах государственной поддержки развития физической культуры, спорта и туризма в Чувашской Республике» заменить словами «ежемесячное пожизненное государственное пособие в области физической культуры и спорта (далее – государственное пособие) в размере, установленном Указом Президента Чувашской Республики от 21 ноября 2011 г. № 107 «О государственных пособиях в области физической культуры и спорта»;

в пункте 2 слова «ежемесячного пожизненного государственного пособия» заменить словами «государственного пособия».

2. Признать утратившим силу Указ Президента Чувашской Республики от 16 декабря 2004 г. № 137 «О республиканской целевой программе «Развитие туризма в Чувашской Республике на 2005–2010 годы».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2012 года.
           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

30 декабря 2011 года

№ 138